

Request title:
Okehampton Community Hospital

Date of Response: 09th January 2017

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and Reply

Could you please provide the following information regarding the Okehampton Community Hospital.
How many nursing staff are employed providing coverage for the 16 beds in Dartmoor Ward?

As of 22nd December 2016, we currently employ 29 Nursing staff (both Registered and Non – Registered Nurses) for the 16 inpatient beds at Okehampton Hospital.